Fornecedores que acessaram

Categoria:

Data de langcamento:

Data de vencimento:

Titulo:

Descrigao:

Cotacéo N° 1340195 .
Responsavel:

Telefone:
Email:
Observagdes:

CNPJ:

Fornecedores

RAZAO SOCIAL

Materiais Médicos e Medicamentos

17/09/2025 08:37

24/09/2025 23:55

SOLICITACAO N° 8271/2025 - AQUISICAO DE MEDICAMENTOS
AQUISICAO POR ATA

VITORIA VIEIRA BANDEIRA

(61) 3550-9117

compras.materiais@igesdf.org.br

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS UTEIS

28.481.233/0001-72

ACCORD FARMACEUTICA LTDA
CAPITAL MEDH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

EFRAIM PHARMA MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

ELLO DISTRIBUICAO

LTDA

EUROFARMA LABORATORIOS SA
GR HOSPITALAR E SERVICOS LTDA

IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA

INOVAMED HOSPITALAR LTDA
KASMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

MED CENTER COMERCIAL LTDA

MEDILAR IMP. E DIST. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES - RS
MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

PRO HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODU

TOS HOSPITALARES LTDA

S3 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA

SARA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
TUDO MEDICAL LTDA
UNI HOSPITALAR CEARA LTDA

UNIAO FARMA COMERCIAL LTDA

CNPJ
64.171.697/0004-99
24.702.356/0001-35
67.729.178/0004-91
12.418.191/0001-95
44.734.671/0022-86
02.520.829/0001-40
12.348.346/0001-64
14.115.388/0002-61
61.190.096/0008-69
35.231.609/0001-56
36.590.911/0001-63
12.889.035/0002-93
51.685.649/0001-24
09.034.672/0003-54
00.874.929/0001-40
07.752.236/0001-23
21.681.325/0001-57
10.586.940/0003-20
19.805.789/0001-86
81.706.251/0001-98
09.660.958/0003-45
16.699.864/0002-64
41.551.247/0001-83
06.065.614/0001-38
40.503.201/0001-26
21.595.464/0001-68
29.910.022/0002-51

27 fornecedores acessaram.
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Autorizado por:

https://www.apoiocotacoes.com.br




